
 

Comune di SAN PIETRO MOSEZZO 

SERVIZIO SOCIO ASSISTENZIALE 

DETERMINAZIONE N. 195DEL 25.11.2013 

Oggetto : Erogazione contributo economico a favore della Famiglia S/O. – Impegno di spesa. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

D E T E R M I N A 

RICHIAMATA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 16.07.2013 con la quale sono stati approvati il 

Bilancio di previsione 2013, la relazione previsionale e programmatica e il Bilancio pluriennale 2013/2015; 

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 55 del 17.07.2013 con la si assegnava al Responsabile del 

Servizio, ai sensi degli artt. 165 e 169  del D,.Leg.vo n. 267/2000, la gestione degli stanziamenti e delle risorse per 

l’espletamento del servizio sopra citato;  

VISTO il provvedimento a firma del Sindaco – prot. n. 5231 del 08/07/2009 – di nomina a Responsabile del Servizio, 

ai sensi dell’art. 107 del D.Leg.vo 267/2000; 

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale N. 93   del 20.11.2013, dichiarata immediatamente eseguibile, 

con la quale veniva adottato formale atto di indirizzo finalizzato all’erogazione di un  contributo di € 300,00=  a 

sostegno della  Famiglia S/O, residente in questo Comune in precarie condizioni economiche finanziarie soprattutto a 

tutela dei due minori presenti in famiglia, demandandone la gestione al Responsabile del C.I.S.A. 24 ;  

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 

VISTO il vigente Regolamento per la concessione di finanziamento e benefici economici ad Enti Pubblici e Soggetti 

privati in dotazione di questo Comune; 

DETERMINA 

Per quanto di competenza del sottoscritto Responsabile del Servizio secondo la volontà espressa dall’Amministrazione 

Comunale  con Deliberazione di Giunta Comunale N. 93  del  20.11.2013; 

- Di liquidare al C.I.S.A. 24  la somma di € 300,,00=  quale contributo a sostegno della famiglia S/O. residente 

in questo Comune per  far fronte alle più urgenti necessità , a tutela dei due minori presenti in famiglia 

demandandone la gestione al Responsabile del C.I.S.A. 24;  

- Di impegnare la spesa di € 300,00=  all’intervento N. 1.10.04.05/1459 del Bilancio 2013; 

- Di postare sul sito istituzionale del Comune la presente determinazione alla sezione “ Amministrazione 

trasparente- contributi-Atti di concessione”; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                         F.to: Giuseppina Barbaglia 

 

REGISTRATO L’IMPEGNO DI SPESA_156/2013 

VISTO per la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa; 

San Pietro Mosezzo li 25/11/2013 

IL RESPONSABILE DEL SERV. FINANZIARIO 

                                                                                                              F.to: Rag. Mauro Pinato  

 


